АдминистрАциjя крАснострЕльского сЕльского
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /q. 06. /0/! }tb /2а
пос.стрелка

О внесении изменений в постановление администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

15 марта 2019 года ЛЬ 38 <<О проведении сезонной специализированной
розничной ярмарки по реализации сельскохозяйственной
продукции на территории Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района>>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года
Ns 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>>, Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
J$ 381-ФЗ <<Об основах регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации), законом Краснодарского края от 1 марта 20L1 года J\Ъ 2195-КЗ
кОб организации деятельности розничных рынков, ярмарок и
агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского кр.ш>>,

в целях наиболее полного удовлетворения потребностей жителей продукцией
кубанских товаропроизводителей в рамках поддержки предпринимательства,
администрация Краснострельского сельского поселения Темрюкского района,
заявления гражданина Янченко Алексея Николаевича от 24 мая 20|9 года
пOстановляю:

1. Внести в постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 15 марта 20t9 года J\Ъ 38 <<О проведении
сезонной специ€lлизированной розничной ярмарки по реЕrлизации
сельскохозяйственной продукции на территории Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района>> изменение, изложив пункт 1 в новой
редакции:(1. Провести сезонную специЕtлизированную розничную
реЕtлизации селъскохозяиственнои продукции на

ярмарку по
территории

Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (далее
ярмарка). Количество торговых мест на ярмарке - 3.>.

2. Отделу имущественно - правовых отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать настоящее постановление в периодическоNI

местного самоуправлениrI муниципчUIьногопечатном издании органов

образования Темрюкский район <<Вестник органов местного самоуправления
муницип€lльного образования Темрюкский район>>, официально опубликовать
(разместить) на официальном сайте муниципЕIпьного образования Темрюкский
район в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>, а также

р€вместить на официальном сайте администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района.

3. Постановление (о внесении
администрации Краснострелъского селъского поселения Темрюкского района
от 15 марта 20|9 года }lb 38 <<О проведении сезонной специztлизированной

розничной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции на
территории Краснострельского сельского поселения Темрюкского района>>
вступает в силу на следующий день после его официЕtJIьного опубпикования.

Глава Краснострельского сел
поселения Темрюкского С.А. Глущенко

изменений в постановление

овrций
отДдл